
EXE_Podíl 1/6 rodinného domu v obci Černotín, okres Přerov

Předmětem dražby je podíl 1/6 rodinného domu s
příslušenstvím, který se nachází v obci Černotín,
okres Přerov.

Lokalita:
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 192 000,- Kč
Odhadní cena: 288 000,- Kč
Vyvolávací cena: 192 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 011/2022-EXE
Zahájení dražby: 19.10.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/6 rodinného domu s příslušenstvím, který se nachází v obci Černotín,
okres Přerov. Jedná se o samostatně stojící, podsklepený, přízemní rodinný dům s podkrovím. V přízemí
domu je obytný prostor o dispozici 2+1. V podkroví budovy je obytný prostor 3+0. Nemovitá věc je
přístupná z místní zpevněné komunikace. Na pozemku parc. č. 55/1 se nachází stavba rodinného domu
č.p. 28. Pozemek je oplocený, mírně svažitý a travnatý. Na pozemku se nachází kolna. Pozemek je
přístupný přes pozemek parc. č. 54/2. Na pozemku parc. č. 53/2 se nachází stavba bez čp/če. Na
stavební pozemek navazuje pozemek parc. č. 53/1, který je veden jako zahrada. Pozemky spolu tvoří
jeden funkční celek. Pozemky jako celek jsou přístupné přes pozemek parc. č. 54/2.Příslušenství tvoří:
oplocení, kolna


